ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок № 1
(к извещению о проведении запроса котировок № 40/18-КЗ)
на право заключения договора на поставку комплекта изделий из дерева для благоустройства территории
Заказчик: АУ СОН ТО «Центр медицинской и социальной реабилитации «Пышма»
(наименование учреждения)

[bookmark: _GoBack]Тюменский район, п. Винзили	                           «21» декабря 2018 г.12 ч. 00 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Кузнечевских Александр Александрович – исполнительный директор АУ СОН ТО «Центр медицинской и социальной реабилитации «Пышма»
Члены комиссии:
1. Волкова Л.А. – главный бухгалтер
2. Непочатая В.П. – главный экономист
3. Азаматова А.Х. – специалист по логистике
4. Коренева О.В. – специалист по закупкам (секретарь комиссии)

Сообщено, что кворум по составу Комиссии соблюден, согласно п. 2.5. раздела 2 Положения о закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд АУ СОН ТО «Центр медицинской и социальной реабилитации «Пышма», утвержденного протоколом наблюдательного совета № 1 от «13» января 2012 г. (в ред. от 12.03.2018 г.) (далее – Положение о закупке).

1. Краткое описание товара (работ, услуг):

	Наименование товара (работ, услуг)
	поставку комплекта изделий из дерева для благоустройства территории

	Место поставки товара
	Россия, Тюменская область, Тюменский район, 28 км Ялуторовского тракта, №8

	Срок и условия оплаты товара (работ, услуг)
	Расчет с Поставщиком за поставленный товар осуществляется Покупателем в рублях Российской Федерации путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
Оплата товара производится в течение 10 (десяти) банковских дней с даты  подписания  Покупателем акта о приёмке-передаче смонтированного оборудования.
Основанием для оплаты являются подписанные сторонами накладная, акт о приемке-передаче смонтированного оборудования, поставленного Поставщиком, счет-фактура   и  предъявленный Поставщиком для оплаты счет. Указанные документы предоставляются  в 2-х экземплярах.

	Срок поставки товара (выполнения работ, оказания услуг)
	с 01.05.2019 г. по 31.05.2019 г.

	Максимальная цена договора
	999 988 (девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот восемьдесят восемь) рубль 00 копеек

2. О процедуре закупки:
Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг   отдельными видами юридических лиц», разделом 8 Положения о закупке, Заказчик проводит закупку способом запроса котировок.

3. Наименование поставщиков, представивших котировочные заявки:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Велес» (625000, г. Тюмень, ул. 8 Марта, д.2/5,  тел. +7-9122942559, 03041048@mail.ru).
2. Общество с ограниченной ответственностью «ЕдиныйСервис» ( 627145, Тюменская область, г. Заводоуковск, ул. Заозерная, 27, тел 8 (3452) 60-03-60, bogdanovservis@mail.ru

4. Наименование отклоненных котировочных заявок, причины отклонения: отсутствуют.

5. Цена, предложенная участниками:

	№
п/п
	Наименование предмета закупки
	Наименование участника
	Цена (руб.)

	1.
	Поставка комплекта изделий из дерева для благоустройства территории
	Общество с ограниченной ответственностью «Велес»
	971 988,00

	2
	Поставка комплекта изделий из дерева для благоустройства территории
	Общество с ограниченной ответственностью «ЕдиныйСервис»
	977 000,00

6. Комиссия рассмотрела заявку на участие в запросе котировок, и приняла решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в запросе котировок требованиям, установленным документацией о запросе котировок, согласно таблице №1.

Таблица №1
	№ п/п
	Наименование участника закупки
	Основание для признания заявки на участие в запросе котировок участника не соответствующей требованиям Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011г. и «Положения о закупке»
	Основание для признания заявки на участие в запросе котировок участника не соответствующей требованиям документации о запросе котировок
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии (несоответствии) заявки участника требованиям документации о запросе котировок
	Соответствует / Не соответствует

	А.А. Кузнечевских
	Л.А. Волкова
	В.П. Непочатая
	О.В.Коренева
	А.Х. Азаматова

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Велес»
	Отсутствуют
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЕдиныйСервис»
	Отсутствуют
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответсвует
	Соответствует

7. Решили:
1. Руководствуясь п. 8.9. раздела 8 Положения о закупке признать победителем запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью «Велес».
2. Заказчику в срок указанный в извещении о проведении запроса котировок, заключить договор на сумму 971 988,00 рублей, с победителем закупки.

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок подписывается всеми присутствующими на заседании членами Комиссии и размещается в единой информационной системе не позднее чем через три дня со дня подписания такого протокола Комиссией.

Подписи:

Председатель комиссии:
Кузнечевских Александр Александрович – исполнительный директор
АУ СОН ТО «Центр медицинской и социальной реабилитации «Пышма»                 ______________

Члены комиссии:
1. Волкова Л.А. – главный бухгалтер                                                                               ______________
2. Непочатая В.П. – главный экономист                                                                          ______________
3. Азаматова А.Х. – специалист по логистике                                                                ______________
4. Коренева О.В. – специалист по закупкам (секретарь комиссии)                               ______________